AR 2023: Tagessatze Aufenthalt KA122 Erwachsenenbildung

Lernende mit geringeren

Chancen*®

Personal

Zielland

Tag 1-14

Tag 15-365

Tag 1-14

Tag 15-365

m T T € = 0O

=

Danemark

Finnland

Irland

Island

Liechtenstein

Luxemburg

Norwegen

Schweden

€108

€76

€120

€84

m T T S = 0O

Belgien

Deutschland

Frankreich

Griechenland

Italien

Malta

Niederlande

Portugal

Spanien

Zypern

€94

€66

€107

€75

m® T T € = 0O

Bulgarien

Estland

Kroatien

Lettland

Litauen

Nordmazedonien

Polen

Rumanien

Serbien

Slowakei

Slowenien

Tschechische Republik

Turkei

Ungarn

€79

€55

€93

€65

*in AT prioritar jene Lernende, die Basisbildungsangebote wahrnehmen




